
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

                                      ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від «12» березня 2020 року                                                                   № 16

Про виділення житла

          Враховуючі  акт  житлово-побутових  умов  та  лист  Печенізького
районного  центру  соціальних  служб  для  сім’ї,  дітей  та  молоді  за  №34  від
27.02.2020 року з проханням допомогти  з ремонтом помешкання за адресою:
смт Печеніги,  вул.  М.Кулика,  106,   Гайдар  Тетяні  Вікторівні  та  її  сім’ї,  як
такій, що опинились в складних життєвих обставинах та в якій виховується
шестеро  неповнолітніх  дітей  та  очікується  народження  сьомої  дитини,
керуючись  Житловим  Кодексом  України,  виконавчий  комітет  Печенізької
селищної ради

                                             В И Р І Ш И В:

 1.Виділити кімнату гр. Гайдар Тетяні Вікторівні та її сім’ї  для тимчасового
проживання за адресою: кімната №14  в житловому будинку № 18 по вул. Б.
Хмельницького  в  смт  Печеніги   без  права  видачі  ордера  на  житлове
приміщення та права реєстрації у ньому.
2. Термін тимчасового проживання до 12.03.2022 року.
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Голова виконавчого комітету                            Ю.Мариненко
Печенізької селищної ради


